UBND TỈNH BẾN TRE      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số:          /QĐ-SGD&ĐT                             Bến Tre, ngày      tháng   11  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập các Đoàn đánh giá ngoài trường tiểu học

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO BẾN TRE

Căn cứ Quyết định số 14/2022/QĐ-UBND ngày 04 tháng 4 năm 2022 của

Ủy ban nhân dân  tỉnh Bến Tre về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn,

cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bến Tre;

Căn cứ Thông tư 17/2018/TT-BGDĐT ngày 22 tháng 8 năm 2018 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy định về kiểm định chất lượng giáo dục và

công nhận trường đạt chuẩn quốc gia đối với trường tiểu học;

Căn cứ Công văn số 5054/UBND-KGVX ngày 11 tháng 10 năm 2019 của

Ủy ban nhân dân tỉnh về việc ủy quyền cho Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo

quyết định thành lập Đoàn đánh giá ngoài trường đăng ký đạt chuẩn quốc gia;

Căn cứ Công văn số 542/SVHTTDL-QLTDTT  ngày 06  tháng 3 năm 2023

của Sở  Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc cử người tham gia Đoàn đánh giá

ngoài công nhận trường đạt chuẩn quốc gia năm 2023;

Căn cứ Công văn 257/SXD-VP  ngày 08  tháng 02 năm 2023 của Sở Xây

Dựng về việc cử nhân sự tham gia Đoàn đánh giá ngoài công nhận trường đạt

chuẩn quốc gia năm 2023;

 Theo đề nghị của Trưởng phòng  Quản lý chất lượng và Công nghệ thông

tin, Sở Giáo dục và Đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập 07 Đoàn đánh giá ngoài các trường tiểu học (TH) gồm:

TH Thị trấn Thạnh Phú (huyện Thạnh Phú), TH Tân Xuân 2 (huyện Ba Tri), TH Tân

Phong (huyện Thạnh Phú), TH Thửa Đức (huyện Bình Đại), TH Bình Thạnh  (Huyện

Thạnh Phú); TH An Thới (huyện Mỏ Cày Nam), TH Minh Đức (huyện Mỏ Cày Nam).

Danh sách Đoàn đánh giá ngoài kèm theo.

Điều 2. Đoàn đánh giá ngoài có trách nhiệm thực hiện đúng các quy định về

việc đánh giá ngoài trường tiểu học theo quy định theo quy định tại Thông tư số

17/2018/TT-BGDĐT ngày 22 tháng 8 năm 2018 của Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Trưởng đoàn và Thư ký họp tại Sở Giáo dục và Đào tạo (GD&ĐT) để thống

nhất nội dung đánh giá ngoài vào lúc  14 giờ ngày 6 tháng 11 năm 2023. (Hội

trường tầng 5). Địa chỉ số 126 A, đường Nguyễn Thị Định, phường Phú Tân,

thành phố Bến Tre, tỉnh Bến Tre

 2

Thời gian làm việc của các đoàn từ ngày 07 tháng 11 năm 2023 đến khi

hoàn thành nhiệm vụ theo quy định và theo kế hoạch của từng đoàn đánh giá

ngoài.

 - Kinh phí thực hiện:

  + Kinh phí bồi dưỡng thành viên đoàn đánh giá ngoài chi từ kinh phí sự

nghiệp giáo dục phân bổ tại Sở Giáo dục và Đào tạo năm 2023.

+ Đơn vị có cán bộ, giáo viên tham gia đoàn đánh giá ngoài chi công tác phí

theo quy định hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng Phòng Kế hoạch -Tài chính, Trưởng

Phòng Quản lý chất lượng và Công nghệ thông tin, Trưởng Phòng Giáo dục Mầm

non - Tiểu học - Sở Giáo dục và Đào tạo; Các Ông (Bà) được Lãnh đạo Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch, Sở Xây dựng cử tham gia các đoàn đánh giá ngoài;

Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố; Hiệu trưởng các trường

tiểu học có liên quan và các Ông (Bà) có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

quyết định này./.

Nơi nhận: KT.GIÁM ĐỐC

- Như Điều 3;   PHÓ GIÁM ĐỐC
- Lưu VT, QLCL&CNTT.

                                                                                          Bùi Minh Nhựt

 3

DANH SÁCH ĐOÀN ĐÁNH GIÁ NGOÀI TRƯỜNG TIỂU HỌC
(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-SGD&ĐT ngày     tháng 11  năm 2023

của Sở Giáo dục và Đào tạo Bến Tre)

TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị Nhiệm vụ Ghi chú

Đoàn 1. ĐGN Trường TH Thị Trấn Thạnh Phú– huyện Thạnh Phú

1 Phan Văn Thanh
Phó trưởng

phòng GD&ĐT

Phòng GD & ĐT Mỏ

Cày Nam

Trưởng

đoàn

2 Nguyễn Thanh Thanh Hiệu trưởng TH Thị trấn Chợ Lách Thư ký

3 Mai Thị Thu Ngân Hiệu trưởng TH Vĩnh Hòa – Ba Tri Thành viên

4 Đỗ Thị Xuân Giáo viên
TH 2 Thị Trấn  Mỏ Cày

– Mỏ Cày Nam
Thành viên

5 Châu Văn Lẫm Hiệu trưởng
TH Tân Thanh - Giồng

Trôm
Thành viên

6 Lê Hữu Nghĩa Hiệu trưởng
 TH An Phước – Châu

Thành
Thành viên

7 Đỗ Thành Đệ Viên chức
Sở Văn hóa, Thể thao

và Du lịch
Thành viên 0988192443

Đoàn 2. ĐGN Trường TH Tân Xuân 2 – huyện Ba Tri

8 Trần Thái Sơn
Phó trưởng

phòng GDĐT

Phòng GD&ĐT Giồng

Trôm

Trưởng

đoàn

9 Đặng Quốc Điền Hiệu trưởng
TH Hương Mỹ 1 – Mỏ

Cày Nam
Thư ký

10 Nguyễn Hạnh Hoa Hiệu trưởng
TH Tường Đa - Châu

Thành
Thành viên

11 Nguyễn Nam Hải Hiệu trưởng
TH Tân Thành Bình 1 -

Mỏ Cày Bắc
Thành viên

12 Trần Văn Hải Hiệu trưởng
TH Đỗ Nghĩa Trọng –

Bình Đại
Thành viên

13 Cao Trần Việt Dũng Hiệu trưởng
TH Phú Mỹ - Mỏ Cày

Bắc
Thành viên

14 Châu Phú Đức Chuyên viên
Sở Văn hóa, Thể thao

và Du lịch
Thành viên

0906143272

Đoàn 3. ĐGN Trường TH Tân phong – huyện Thạnh Phú

15 Huỳnh Hữu Hạnh
Phó trưởng

phòng GDĐT

Phòng GD & ĐT Mỏ

Cày Bắc

Trưởng

đoàn

16 Trần Ngọc Huy Hiệu trưởng
TH Thị trấn Châu

Thành
Thư ký

17 Trần Thị Trúc Mai  Phó Hiệu trưởng TH Trần Hoàn Vũ- Thành viên

 4

  Bình Đại

18 Lê Ngọc Thành Hiệu trưởng
TH Long Thới B – Chợ

Lách
Thành viên

19 Đặng Thị Ngọc Điệp Hiệu trưởng
TH An Thạnh 2 – Mỏ

Cày Nam
Thành viên

20 Cao Thị Thu Hương Hiệu trưởng
TH Tân Thành Bình 2 –

Mỏ Cày Bắc
Thành viên

21 Nguyễn Hoàng Lam PTP HC-QT
 Sở Văn hóa, Thể thao

và Du lịch
Thành viên

0384934113

Đoàn 4. ĐGN Trường TH Thừa Đức– huyện Bình Đại

22 Trần Văn Liêm
Trưởng phòng

GDMN &TH
Sở GD&ĐT

Trưởng

đoàn

23 Lê Văn Hoàng Hiệu trưởng
TH Đại Điền – Thạnh

Phú
Thư ký

24 Lê Thị Thêm Hiệu trưởng
TH Phong Nẫm –

Giồng Trôm
Thành viên

25 Hồ Văn Hiền Hiệu trưởng
TH Thị trấn Tiệm Tôm

1 – Ba Tri
Thành viên

26 Nguyễn Phú Khánh Hiệu trưởng
TH Giao Thạnh –

Thạnh Phú
Thành viên

27 Nguyễn Văn Thại Hiệu trưởng
TH Phú Sơn - Chợ

Lách
Thành viên

28
Nguyễn Trọng

Nguyễn
Chuyên viên Sở Xây Dựng Thành viên 0919089922

Đoàn 5. ĐGN Trường TH Bình Thạnh– huyện Thạnh Phú

29
Nguyễn Thị Phương

Lan

Phó trưởng

phòng GD&ĐT

Phòng GD & ĐT thành

phố Bến Tre

Trưởng

đoàn

30 Hồ Văn Nghĩ Hiệu trưởng TH Tân Thủy – Ba Tri Thư ký

31 Phạm Thị Thu Nhan Hiệu trưởng
TH 1 Thị Trấn Mỏ Cày

– Mỏ Cày Nam
Thành viên

32
Nguyễn Thị Ánh

Tuyết
Hiệu trưởng

TH Châu Hòa – Giồng

Trôm
Thành viên

33 Phan Thanh Sơn Hiệu trưởng
TH Nguyễn Đình

Chiểu- Ba Tri
Thành viên

34 Nguyễn Xuân Đạm Hiệu trưởng
TH Tam Phước – Châu

Thành
Thành viên

35
Nguyễn Thị Như

Thủy
Chuyên viên Sở Xây Dựng

Thành viên 0938222689

Đoàn 6. ĐGN Trường TH An Thới - huyện Mỏ Cày Nam

36 Lê Thị Hoàng Diễm
Phó trưởng

phòng GD&ĐT

Phòng GD & ĐT Châu

Thành

Trưởng

đoàn

37 Nguyễn Bá Lộc Chuyên viên Phòng GD&ĐT Ba Tri Thư ký

38 Lê Văn Lễn Chuyên viên
Phòng GD&ĐT Thạnh

Phú
Thành viên

 5

39 Lê Thị Yên Hiệu trưởng
TH Cao Thành San –

Bình Đại
Thành viên

40 Phạm Thành Được Hiệu trưởng TH An Qui – Thạnh Phú Thành viên

41 Lê Thành Đông
Hiệu trưởng TH Hưng Nhượng –

Giồng Trôm
Thành viên

42 Hồ Minh Khải Viên chức
Sở Văn hóa, Thể thao

và Du lịch
Thành viên 0335788970

Đoàn 7. ĐGN Trường TH Minh Đức– huyện Mỏ Cày Nam

43 Trịnh Xuân Tùng
Phó trưởng

phòng GD&ĐT

Phòng GD&ĐT Thạnh

Phú

Trưởng

đoàn

44 Hồ Thị Mai Trâm Hiệu trưởng
TH An Ngãi Trung –

Ba Tri
Thư ký

45
Nguyễn Thị Ngọc

Dung
Hiệu trưởng TH Phú Lễ - Ba Tri Thành viên

46 Bùi Văn Chiếm Hiệu trưởng
TH Thị Trấn Thạnh

Phú
Thành viên

47 Huỳnh Đức Tâm Hiệu trưởng
TH Thị trấn – Giồng

Trôm
Thành viên

48 Phạm Văn Tửng Chuyên viên
Phòng GD&ĐT – Chợ

Lách
Thành viên

49 Võ Thanh Hùng Chuyên viên Sở Xây dựng Thành viên 0903008616

		2023-11-03T10:21:53+0700
	Bùi Minh Nhựt

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-03T10:33:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-03T10:33:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-03T10:33:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!